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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 54  

1Zona Económica:  54  

Director General de la Comisión Nacional de Vivienda
Subdirector General
Coordinador General de Administración
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Director de Comunicación Social
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace C
Enlace B
Enlace A

J11
K21
L31
L11
M11
M11
N31
N21
O31
O31
O11
P13
P12
P11

 1
 4
 1
 1

 13
 1
 1
 2
 1

 21
 1
 3
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,123,170
 1,932,842
 1,697,005
 1,409,324

 835,867
 835,867
 686,450
 583,053
 445,559
 445,559
 348,335
 223,076
 196,928
 193,127

 1,732,116
 1,580,172
 1,382,640
 1,139,544

 668,532
 668,532
 540,900
 452,784
 336,396
 336,396
 255,588
 152,952
 130,500
 127,236

 391,054
 352,670
 314,365
 269,780
 167,335
 167,335
 145,550
 130,269
 109,163
 109,163
 92,747
 70,124
 66,428
 65,891

 74,939
 63,736
 58,886
 55,056
 34,186
 34,186
 33,535
 32,885
 31,252
 31,252
 28,644
 25,553
 25,553
 25,553

 64,742
 56,661
 53,162
 50,399
 35,345
 35,345
 34,875
 34,406
 33,228
 33,228
 31,347
 29,117
 29,117
 29,117

 27,329
 25,111
 22,227
 18,677
 11,801
 11,801

 9,937
 8,651
 6,951
 6,951
 5,772
 2,233
 1,905
 1,858

 5,994
 5,085
 4,692
 4,381
 2,687
 2,687
 2,634
 2,582
 2,449
 2,449
 2,237
 1,987
 1,987
 1,987

 218,050
 202,077
 175,399
 141,266
 83,317
 83,317
 64,568
 51,746
 35,282
 35,282
 24,748
 11,234

 7,866
 7,376

TOTAL:


